
 
 
 
 
 

ZARZ�DZENIE Nr  0151 – 907/V/09 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z  dnia   17 lutego 2009 r.   
 
 

w sprawie układu wykonawczego bud�etu Miasta  Jeleniej Góry na 2009 rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz�dzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku  Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art.186 ust.1 pkt 1 ustawy  
z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr  249, poz. 2104 ze zm.), 
zarz�dzam, co nast�puje: 
 

§ 1. 

 

Ustalam układ wykonawczy bud�etu Miasta na 2009 rok, przyj�tego uchwał�  

Nr 336/XLIV/2009 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 27 stycznia 2009 r., w szczegółowo�ci 

działów, rozdziałów i paragrafów: 

1. po stronie dochodów na ogóln� kwot� 284.471.760 zł.   

Szczegółowy podział dochodów zawieraj�  zał�czniki nr 1 i 1.1, 

 
2. po stronie wydatków  na ogóln� kwot�  307.412.853 zł.   

Szczegółowy podział  wydatków zawieraj�  zał�czniki nr 2 i 2.1. 

 

§ 2. 

 

Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia z moc� obowi�zuj�c� od 1 stycznia 2009 r.  

i podlega podaniu do publicznej wiadomo�ci. 

 

 

  


